
ZARZĄDZENIE NR 179/2020 
BURMISTRZA NOWEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 
roku, poz. 2215) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pana Artura Bodokanis  - nauczyciela ubiegającego się 
o nadanie stopnia nauczyciela mianoweanego w składzie: 

1. Pani Urszula Kempińska-Czerwińska - Przewodnicząca Komisji; 

2. Pani  Agnieszka Hyżyk - członek komisji, Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3. Pani Mirela Jankiewicz - członek komisji, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Arkadego Fiedlera 
w Nowem; 

4. Pani Halina Raźna - członek komisji, ekspert; 

5. Pan Leszek Ciepłuch  - członek komisji, ekspert. 

§ 2.  Zadania Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.

Id: 6D4A0E39-2FF7-476A-A249-3150AE6C85F2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 179/2020 

Burmistrza Nowego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zadania Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej 

1. Kieruje pracami komisji egzaminacyjnej. 

2. Stwierdza tożsamość członków komisji. 

3. Stwierdza obecność na posiedzeniu 2/3 powołanego składu komisji. 

4. Przypomina o obowiązku przestrzegania postanowień wynikających z przepisów 
o ochronie danych osobowych. 

5. Wyznacza protokolanta. 

6. Czuwa nad zgodnością czynności podejmowanych przez komisję z przepisami prawa. 

7. Planuje czas trwania egzaminu. 

8. Ustala liczbę punktów, która stanowi 2/3 liczby punktów możliwych do uzyskania. 

9. Przygotowuje akty prawne przydatne w postępowaniu egzaminacyjnym, z których mogą korzystać 
nauczyciele ubiegający się o awans na stopień nauczyciela mianowanego oraz członkowie komisji. 

10. Przedstawia nauczyciela i członków komisji egzaminacyjnej. 

11. Zapoznaje nauczyciela z planem przebiegu egzaminu. 

12. Ogłasza nauczycielowi wynik egzaminu w obecności wszystkich członków komisji. 

13. Jeżeli wynik egzaminu jest pozytywny wydaje nauczycielowi  zaświadczenie o zdaniu egzaminu. 

14. Przekazuje organowi powołującemu komisję pełną dokumentację prac komisji: 

– protokół podpisany przez wszystkich członków komisji wraz z załącznikami, 

– wniosek nauczyciela wraz z dokumentacją, 

– kopię wydanego nauczycielowi zaświadczenia o zdaniu egzaminu. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Czesław Woliński 

Id: 6D4A0E39-2FF7-476A-A249-3150AE6C85F2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W terminie ustawowym nauczyciel złożył wniosek do Burmistrza Nowego
o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego. Dokonano
analizy formalnej dokumentów.

W celu uzyskania przez nauczyciela, po odbytym przez niego stażu, stopnia awansu
zawodowego nauczyciela mianowanego, organ prowadzący placówkę, w której zatrudniony
jest nauczyciel ubiegający się o awans zawodowy, zobowiązany jest do powołania komisji
mającej na celu przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego.

W związku z powyższym, zachodzi konieczność podjęcia zarządzenia w ww. sprawie.

Id: 6D4A0E39-2FF7-476A-A249-3150AE6C85F2. Podpisany Strona 1




